
対象予約期間：11/18（火）～12/2（火）

このチャンス

逃さないで！

ブラックフライデー

詳しくは
こちらを
CHECK!

※各キャンペーン・クーポン・商品の利用については条件がございます。右上の二次元バーコードから必ず詳細をご確認ください。
※本チラシでのお申込みは承っておりません。詳しくは店頭スタッフまでお問合せください。

BLACK 33 グアム・沖縄のツアーでJTBモニターを
抽選で合計55組募集します！

JTBの旅は「価格」「満足度」「こだわり」「楽しさ」など様々な面において
総合的に「よい」旅ができる＝“旅パフォーマンス”が高い！JTBモニターに参加
してJTBの“旅パフォーマンス”の高さを体感しよう！

BLACK 22
国内旅行も！海外旅行も！今がチャンス！割引クーポン大特集！
BLACKFRIDAY クーポン

ルックJTBMySTYLE ブラックフライデークーポン

1名あたり100,000円(空港諸税除く)以上のご利用で

お1人様5,000円引

海外航空券＋ホテルブラックフライデークーポンWEB
限定海 

外
出発期間：2025年12月1日(月)～2026年6月30日(火)

国 

内

【ブラックフライデー】
おすすめ施設で使える割引クーポン

ブラックフライデー期間に使える！
国内ツアー（飛行機・JR＋宿）割引クーポン

WEB
限定

BLACK FRIDAYBLACK FRIDAY

キャンペーン期間中、ご旅行をお申し込みいただ
いた方に抽選でJTBトラベルポイントをポイント
バック！
１等はなんと30名様に50,000ポイント
の大盤振る舞い！このチャンスをお見逃しなく！

ポイントキャンペーン

◆エントリー期間：2025年11月18日（火）～2025年12月2日（火）
◆対象予約期間：2025年11月18日（火）～2025年12月2日（火）
◆対象出発期間：2025年11月18日（火）～2026年2月28日（土）

1等
2等

3等

4等

50,000ポイント

10,000ポイント

5,000ポイント

1,000ポイント

当選ポイント 当選人数

30名様

60名様

150名様

1,300名様

BLACK 11
1,540名様にポイントバック

なくなり
次第終了

出発期間：2025年11月18日(火)～2026年3月31日(火)

※お一人様あたり旅行代金の50%をJTBが負担します。※当選された方は当社と募集型企画旅行を締結いただきます。

2025年11月18日（火）14：00～2025年12月2日（火）23：59
2026年2月1日（日）～3月15日（日）のコース設定日
・代表者・同行者ともに日本在住で、2026年3月15日時点で満18歳以上29歳以下の方
・JTBトラベルメンバー会員　・トラベルニュース購読者応募条件

応募受付期間
ご出発期間

詳しくは
こちらをCHECK!

出発期間：2025年11月18日(火)～2026年3月31日(火) 出発期間：2025年11月19日(水)～2026年3月31日(火)

100,000円以上のご利用で1組あたり5,000円引
5,000円以上または12,000円以上のご利用で

1組あたり1,000～2,000円引

お1人様5,000円引


