

逃さないで!



対象予約期間: 11/18(火)~12/2(火)

BLACK FRIDAY ポイントキャンペーン BLACK /

1,540名様にポイントバック

キャンペーン期間中、ご旅行をお申し込みいただ いた方に抽選でJTBトラベルポイントをポイント バック!

1等はなんと30名様に50,000ポイント の大盤振る舞い!このチャンスをお見逃しなく!

	当選ポイント	当選人数
🦠 1等	50,000ポイント	30名様
● 2等	10,000ポイント	60名様
🦠 3等	5,000ポイント	150名様
9 4等	1,000ポイント	1,300名様

◆エントリ-期間:2025年11月18日(火)~2025年12月2日(火)

▶対象予約期間:2025年11月18日(火)~2025年12月2日(火)

◆対象出発期間:2025年11月18日(火)~2026年2月28日(土)

BLACK 2

BLACKFRIDAY クーポ

国内旅行も!海外旅行も!今がチャンス!割引クーポン大特!

海

ルックJTBMySTYLE ブラックフライデークーポン 出発期間:2025年12月1日(月)~2026年6月30日(火)

1名あたり100、000円(空港諸税除く)以上のご利用で

お1人様5,000円引

WEE 海外航空券 + ホテルブラックフライデークーポン 出発期間: 2025年11月18日(火)~2026年3月31日(火)

お1人様5,000円引



WEB 限定

【ブラックフライデー】

おすすめ施設で使える割引クーポン

出発期間:2025年11月18日(火)~2026年3月31日(火)

5,000円以上または12,000円以上のご利用で

1組あたり1,000~2,000円引

ブラックフライデー期間に使える! 国内ツアー(飛行機・JR+宿)割引クーポン <u>出発期間:2025年11月19日(水)~2026年3月31日(火)</u>

100,000円以上のご利用で1組あたり5,000円引

BLACK 3 グアム・沖縄のツアーでJTBモニターを 抽選で合計55組募集します!

JTBの旅は「価格」「満足度」「こだわり」「楽しさ」など様々な面において 総合的に「よい」旅ができる="旅パフォーマンス"が高い!JTBモニターに参加 してJTBの"旅パフォーマンス"の高さを体感しよう!

応募受付期間	2025年11月18日 (火) 14:00~2025年12月2日 (火) 23:59	
ご出発期間	2026年2月1日 (日) ~3月15日 (日) のコース設定日	
応募条件	・代表者・同行者ともに日本在住で、2026年3月15日時点で満18歳以上29歳以下の方 ・JTBトラベルメンバー会員 ・トラベルニュース購読者	







※お一人様あたり旅行代金の50%をJTBが負担します。※当選された方は当社と募集型企画旅行を締結いただきます。